"電

縄J
J

糖尿病治療の目指すことはin沖

■ L

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要領にて糖尿病治療の目指すことはin沖縄を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上
げます。

謹白
I

[日 ロ宝平成29年12月14B(木)19:00～

[会場]EMｳｪﾙﾈｽﾘゾｰﾄｺｽﾀビｽﾀ沖縄1階EMギｬﾗﾘｰ
沖縄県中頭郡北中城村字喜舎場1478TEL:O98-935-1500

I

◆製品紹介(19:OO～19:10)

「選択的DPP-4阻害剤スイニー錠について」

株式会社三和化学研究所
I ’

座長：医療法人翔南会翔南病院

糖尿病・内分泌内科副院長仲地健先生

◆一般講演（19:1○～19:40)

演者：医療法人沖縄徳》'l'l会中部徳》'l'l会病院

内科医長・健診センター部長垣花悠子先生

「当院におけるAnagliptinの使用経験」

◆特別講演（19:4○～2○:4○）

演者：東邦大学医学部内科学講座

糖尿病・代謝・内分泌学分野教授弘世責久先生

「(案)糖尿病治療薬最新メソッドーまずはこうする1

次の一手はこれだ!」
1

』

※当講演会は日本医師会生涯教育講座として1．5単位を取得できます。

※申請予定※日本医師会牛涯教育カリキュラムコード23（体重増加･肥満）76（糖尿病）82（生活習慣）
※申請予定※日本薬剤師研修センター認定研修1単位

※講演会終了後情報交換会の場を設けさせていただいております。
PL

主催 株式会社三和化学研究所 共催 沖縄県薬剤師会